
Det nærmer seg løp på Øvrevolls gressbane og i påvente av det, er flere 
trenere litt avventende med å starte på dirttrack, spesielt når det 
gjelder 3-åringer og de bedre hestene. Derfor innleder vi denne 
løpsdagen men et tynt 3-årsløp men det får vi leve med. Anmeldelsene 
til storløpsdagen 17. mai ser veldig bra ut og vi kan garantere en 
strålende løpsdag i tillegg til de andre aktivitetene vi skal ha.
Omsetningen torsdag var laber mot alle arrangementer, og med 
nedgang sammenlignet med de to foregående torsdagene. Det som var 
positivt var at baneomsetningen på Øvrevoll gjorde ytterligere et hopp i 
riktig retning, og har begge de to siste løpsdagene ligget over 
tilsvarende tall fra 2009. Denne løpsdagen utgjorde baneomsetningen 
kr 322 000 og det utgjør 22% av totalomsetningen. Det var brukbart 
med mennesker og hovedtribunen var tilnærmet fullsatt.
Når vi allikevel ikke når våre omsetningsmål skyldes, det uten tvil et 
for ekspansivt kveldsprogram. Det vi nå oppnår, er lavere omsetning i 
V5 spillene med mindre potter å spille om. At det på sikt vil være 
negativt for norsk hestesport, er hevet over enhver tvil. I tillegg 
avholdes det flere løp og det betyr økte kostnader. En reduksjon i 
spilletilbudet vil tvinge seg fram før eller siden og i mellomtiden må vi 
hele tiden forsøke å bli bedre på det vi driver med. 
Gressbanen ser veldig bra og skal bli klar til 17. mai. Vi har lagt på ca 
600 tonn med sand og hele gressmatten er pigget og luftet. Dette vil 
sørge for god vekst og en helt jevn gressbane og forhåpentligvis får vi 
snart litt varme slik at gresset kan begynne å vokse. 
Norske hester har så langt i år imponert i utlandet. Lørdag ble det seier 
på Klampenborg til Familien Einar Nagell-Erichsens Matchpoint i et 
handicapløp over 1500 meter. På Täby søndag viste Stall Perlens La 
Zona at hun blir å regne med i år da hun tok en lett seier foran 
stallkameraten Distant Star i Bloomers Trial. Wido Neuroth trener 
begge de to hoppene. Gamle, gode Steve’s Champ ble tredjehest i Sprint 
Trial kun en lengde bak vinneren Calrissian.

Velkommen til Øvrevoll og husk også 
løpsdagen 17. mai
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han det, vinner han. Cajun Star var knallgod i årsdebuten, men 
pleier ikke å rade opp seire. Vi vil også her anbefale å bruke en 
del streker. 

Tips: 
11 Flashline – 9 Cajun Star – 5 Beauchamp United
Outs: 8 Angie’s Nap

6. LØP –  V5A-4  DD-1 – ECUADORS DREAM LØP – 1750 
DT
Mind the Gap, Speed Dancer, Flying Falk og Wood Prince vant 
alle i årsdebuten på Øvrevoll. Vi ble aller mest imponert over 
Mind the Gap, som får tilliten som alenestrek. I tillegg til de 
andre som er nevnt, er vi spente på Bello Secondo. Avsluttet 
fjoråret med to seire i Polen, et spennende tilskudd. 

Tips:
10 Mind the Gap – 8 Flying Falk – 4 Speed Dancer
Outs: Bello Secondo

7. LØP –  V5A-5 DD-2 – ELEGANT JADE LØP – 1750 DT
Reaching Nirvana vant torsdag. Møter enkelt selskap og kan 
vinne igjen tross tolvtespor. Andy Capp fikk et uheldig løp i 
årsdebuten i Aalborg, bør passes her. Zirkon er i meget god form 
og blir den tredje vi tar med på kupongen. Hele feltet har til 
sammen syv seire, hvorav Reaching Nirvana har fire. Så disse 
hestene har ikke slitt ut gresset i vinnerpaddocken. 

Tips: 
12 Reaching Nirvana – 1 Andy Capp – 8 Lan Kwai Fong
Outs: 3 Zirkon

tidligere i trening hos Rune 
Haugen. Nå er det Bent Olsen 
som har ansvaret, og Bent 
hadde en strålende dag med 
totalt fire seire. 
Whatasurprise ble nummer 
seks i 2000 Guineas Trial, 
mens Emma og Karibu Sana 
ble nummer seks og syv i 
1000 Guineas Trial. Nosferatu 
ble nummer ni i samme løp 
som The Pirate startet i etter 
terrengtap fra start. 
Per-Anders Gråberg red alle 
hestene til Niels Petersen med 
unntak av Emma (Lennart 
Hammer-Hansen). Manuel 
Martinez satt på Heureux 
og Nosferatu. Gråberg ble 
sammen med Rafael Schistl 
dobbeltvinnere blant jockeyene. 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 594 rekker:
1.avd:  5-7
2.avd:  Alle 9
3.avd:  Alle 11
4.avd:  10 Mind the Gap
5.avd:  12-1-3

Dobbel på Täby
Wido Neuroth tok ut La Zona 
(Jan-Erik Neuroth) og Distant 
Star (Espen Ski) i Bloomers 
Trial for hopper på Täby 
søndag. Det ble en meriterende 
dobbeltseier i årets første 
gressløp på banen. La Zona 
vant enkelt, mens Distant Star 
får stort pluss for avslutningen 
til annen på for henne litt korte 
1600 meter. I et godt sprintløp 
ble Steve’s Champ (Espen Ski) 
nummer tre. Han måtte jobbe 
litt for å få teten, men holdt 
godkjent. Vinner av løpet ble 
Calrissian (Manuel Martinez), 
som imponerte voldsomt etter 
stort terrengtap fra start. 

Seier på Klampenborg
Niels Petersen og Jens Erik 
Lindstøl hadde til sammen syv 
hester til start på Klampenborg 
lørdag. Best gikk det for Match 
Point, som vant et handicapløp 
som favoritt. Morsomt var det 
også å se The Pirate, som viste 
litt av gammel storhet som 
annen bak Hongkong Legend. 
Heureux var fin tredje i et løp 
som ble vunnet av Greco Tom, 

Match Point vant på Klampenborg.
Foto: Burt Seeger

1. LØP –  3-ÅRSLØP  - 1750 DT
Ionius og Holly Golightly har vist mest, men de skal gi sine to 
motstandere noen kilo. Førstnevnte vant det første toårsløpet 
på Øvrevoll i fjor og har siden vært herdet i tøff konkurranse. Vi 
satser på at det gir utslaget, men gjør oppmerksom på at dette 
nok er et jevnere felt enn man først kan få inntrykk av.

Tips:
1 Ionius – 3 Holly Golightly – 2 So Trendy
Outs: 4 Habenaria

2.LØP –  HESTEGUIDEN.COM  AMATØRLØP  – 2400 DT
Ser man på de fire siste startene til denne septetten, har seks 
av hestene en rytter de ikke har til vanlig. Kun Kjetil Kjær har 
erfaring med Bonne Geni, en hest han også har vunnet med. 
Det får betydning for vårt tips, men i dette amatørløpet over 
krevende 2400 meter, er nok innsatsen til den tobente på ryggen 
like avgjørende for utfallet som hesten selv.

Tips:
4 Bonne Geni – 7 Russian Roulette – 5 Carius
Outs: 2 Cool Match

3.LØP –  V5A-1 – EH-LA-BAS LØP – 1100 DT
Aylar og Aragorn gjorde opp om seieren sist de møttes, og det 
tror vi de gjør igjen. The Bishop’s Joy var bra nest sist, mens 
Decibel viser stadig fremgang og er i trippelbildet. Noen av de 
øvrige kan en del, men formen later til å være et stykke unna. 
Bit Noble kan nok også være et joker i trippelkampen.

Tips: 
5 Aylar – 7 Aragorn – 6 Decibel
Outs: 1 The Bishop’s Joy

4.LØP –  V5A-2 – EPITAPH  LØP – 1100 DT
Et  vrient løp å vurdere. Diamondsandpearls vant begge sine løp 
i fjor på gresset, men presterer også bra på sandbanen. Royal 
Hill fikser greit å gå med høy vekt, er temmelig sikkert med på 
fotoet. Et par nykommere gjør bildet litt uklart, og vi tror det 
kan dukke opp en overraskelse. 

Tips:
3 Diamondsandpearls – 6 Royal Hill – 9 Desert Rally
Outs: 7 The Cube

5. LØP –  V5A-3 – EARLY SUNRISE  LØP – 1100 DT
Det tredje strake sprintløpet i V5, og heller ikke dette er enkelt. 
Også her et par nye navn, som gjør det hele mer usikkert. 
Flashline gjorde et helt utrolig løp på Täby i vinter. Gjentar 

La Zona foran Distant Star på Tæby. 
Foto Stefan Uppstrøm

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)
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Ronny Nygård var et velkjent navn 
på Øvrevoll på 90-tallet. I 1995 
vant han 12 løp som jockey, noe 
som brakte ham en plass på ”10 på 
topp-listen”. Nå gjør han come back i 
programmet, selv om han hele tiden 
har vært i galoppmiljøet. 
- Ja, det stemmer. Gikk etter hvert 
over til å kjøre hestetransporter 
for mange av trenerne. Var også et 
par år i England, hvor jeg jobbet 
for Mette Campbell. Sammen med 
samboer Beate Olerud ble vi enige 
om å kjøpe en hest og starte som 
amatørtrener. Men når vi først skulle 
ha en, kunne vi like gjerne kjøpe to, 
så ble det litt selskap. Vi har nå hatt 
Imperial Skylight og Elusive Style 
i tre uker. Begge starter torsdag, så 
det blir selvsagt veldig spennende. 
- Hva kan du si om duoen?
- Imperial Skylight er en mye startet 
hest, som virker veldig ærlig. Kan 
muligens slite litt med formtallet og 
har nok sin favorittdistanse mellom 
1100 og 1600 meter. Elusive Style 
er mer sparsomt startet, og jeg 
fikk tak i hesten gjennom Michael 
Richardson. Hesten har vært litt 
sen fra start, men vi får starte 
og eventuelt justere etter hvert, 
beretter Ronny.
Også John Nielsen har med seg to 
nye navn i bagasjen. Capo Regime 
og Angie’s Nap har John hatt siden 
januar. 
- Jeg liker meg på Øvrevoll og vil 
gjerne fylle opp transporten når jeg 
først drar. Derfor kjøpte jeg et par 
sprintere, for det hadde jeg litt dårlig 

med. Synes det er vrient å vurdere 
mine mot de andre, vi får prøve oss 
litt frem. Derimot vil jeg anbefale 
spillerne å vurdere Andy Capp tidlig 
i V5-finalen. Fikk ikke noe heldig 
løp sist i Aalborg, og jeg tror på fin 
sjanse, sier John. 
Det er ikke de helt store oppgjørene 

torsdag, litt stille før stormen på 
17. mai. Men spillemessig en meget 
interessant og også ganske krevende 
omgang. Vårt bankervalg ble Mind 
the Gap, som årsdebuterte strålende. 
Motstanden er ikke enkel, men 
vi har tro på at det blir årsseier 
nummer to torsdag. 

Rapponghi hadde banerekorden 
på 1600 meter. Likevel var det en 
liten overraskelse for mange da 
han holdt unna i et tøft milerfelt 
torsdag. Av de øvrige vinnerne må 
vi trekke frem ærlige Ticmotor og 
Dubai Samurai, samt lovende Galla 
Placidia og Dancing Party. Blant de 
tobente gleder vi oss over Madeleine 
Haugland som tok en flott dobbel 
samt en annen på tre forsøk.

Jeg sa til Per-Anders (Gråberg) at 
han ikke skulle bli med på rushet 
hvis farten var for høy. Han brukte 
hodet og red et perfekt løp på 
Rapponghi, sa trener Eva Sundbye. 
Eier var for øvrig sønnen Tinus 
Luhnenschloss, trolig banens yngste 
hesteeier. Tinus var for anledningen 
kledd opp i korrekte eierfarger. 

Aaron’s Way hadde en fin oppgave i 
kveldens første løp for amatører og 
lærlinger. Det ble da også en sikker 
seier med Silja Støren som dyktig 
makker. 
Har ridd henne to ganger før med 
to tredjeplasser som resultat. Nå 
ble det seier, og det var moro å 
vinne sesongens første amatørløp. 
Rir gjerne Aaron’s Way igjen, sa en 
fornøyd Silja etter den fine seieren. 

Blant de norskoppdrettede 
treåringene fikk vi se en meget 
lovende hoppe. Galla Placidia knuste 
konkurrentene.
Hun er helsøster til Maria Møy, 
og jeg tror ikke hun blir noe 
dårligere enn søsteren. Nå står 
Forsommerløpet på programmet, og 
der tror jeg det skal være en hyggelig 
sjanse, antydet trener Arnfinn Lund. 
Ticmotor tok sesongens andre strake 

seier, også denne gang sikkert foran 
halvbroren Ticmosic. 
Utrolig ærlig og fin hest, som vi nok 
kommer til å beholde på sprint. Har 
ikke noen bestemt oppgave til ham 
nå, så vi får lete litt i proposisjonene 
før vi finner et løp som passer, mente 
trener Jacob Hveding Fretheim. 

Dubai Samurai avsluttet fjoråret 
med to seire. I årsdebuten ble det 
like godt den tredje strake.
Han har vært så bra i trening, at 
jeg var optimist. Det tok litt tid 
med Dubai Samurai, men nå har 
det løsnet, og vi skal få skikkelig 
mye moro med ham, sa trener Wera 
Torgersen. Jockey Trond Jørgensen, 
for lengst over de 50, har for øvrig 
trent mer enn på lenge i vinter og 
leverte et flott ritt på vinneren. 

Det er en stund mellom seirene for 
Desert Fuse. Nå klaffet opplegget 

perfekt, og Madeleine Haugland 
kunne juble over kveldens andre 
seier. 
Jeg smøg med, og han kjentes veldig 
fin ut rundt siste sving. Derfor møtte 
jeg oppløpet med optimisme, sa 
Madeleine, som rir stadig bedre.

En populær seier fikk vi da Reaching 
Nirvana og ”Jack” tok seg av V5-
finalen. En veldig ærlig hest, og det 
er tydelig at mange unte oss denne 
seieren, sa en fornøyd trener Zoltan 
Benedek. Seieren var for øvrig den 
første til inderen Umesh Kumar, i 
Øvrevoll-kretser kun omtalt som 
Jack. 

Dancing Party avsluttet kvelden med 
en suveren seier i maidenløpet.
Hun er nok en av de bedre treårs-
hoppene i årgangen. 1000 Guineas 
og Breeders er hovedoppgavene for 
henne, berettet trener Wido Neuroth. 

Raskt ritt av Rapponghi

Eier Tinus på armen til mamma og trener Eva Sundbye etter seieren til Rapponghi.

Mind The Gap vant første gang ut og er programmets bankerforslag i 
dag.

Galla Placidia var overlegen i 3-årsløpet for de norskoppdrettede. Cajun Star vant også sist gang ut. Dubai tok en flott seier med Trond Jørgensen på ryggen.

Ronny gjør come back

Ronny Nygård, her etter seier på Frøken Lea.



 

IonIus (IRE) 60 Jan-Erik neuroth, l (62)
3, f v Most Welcome-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 5 1-0-0 50.290 1 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  5 1-0-0 50.290

Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  6- 11  16.4  58  J. Neuroth 56
Tæ 01/09-3 205.200 av  1150 gr gd 1.10.6 Holly Society  57 King Accent  59  -  6- 7  12.0  59  J. Neuroth 110
Kl 20/09-2 131.000 av  1400 gr gd 1.24.6 Uhadada  59 Loire  59  -  6- 6,5  25.9  59  J. Neuroth 103
Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  6- 7  25.5  59  C. Lopez 805
Jæ 08/11-5 225.000 av  1730 dt gd 1.49.2 Wellness  57 Wakayama  57 72       Strøket (ikke konkurranseme)   

 

so TREndy (GER) B 53 dina danekilde 
3, br he Diktat-Safe Trip e Hector Protector (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 6 0-2-0 40.875 2 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  6 0-2-0 40.875

Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arc  59  -  7- m  15.0  59  M. Santos 113
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  7- 19,5  26.2  57  M. Santos 521
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  2- 1  46.3  57  E. Ski 54
Jæ 25/10-5 31.500 av  1600 dt gd 1.40.5 Major Callowa  59 Western Memor  57 65 5- m  44.6  57  E. Ski 55
Tæ 22/11-2 114.750 av  1600 dt gd 1.43.4 Wakayama  59 Yamazaki  59 63 5- 18,5  47.1  59  M. Santos 145

 

Holly GolIGHTly (sWE) 60 Jacob Johansen 
3, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 4 1-0-1 34.560 3 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  1 0-0-1 7.560
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  3 1-0-0 27.000

Øv 10/09-11   k  900 gr gd 0.58.0 Holly Golight  57 Captain’s Wif  57  -  1- 0,5  58.0  57  P. Pinto gdk 
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  6- 8  12.2  57  T. Smith 138
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  7- 10,5  55.2  57  F. Diaz 284
Tæ 01/11-6 27.000 ma  1350 dt gd 1.25.2 Holly Golight  57 Hispaniella  57  -  1- 1,5  25.2  57  L. Hammer-Hansen 28
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56 70 3- 8  57.4  56  L. Hammer-Hansen 32

 

HaBEnaRIa (sWE) 51 Madeleine Haugland, l (55)
3, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson) Livs: 4 0-0-1 17.000 4 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  4 0-0-1 17.000

Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Boi  57  -  5- 2,5  54.3  57  T. Smith 404
Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -  4- 6,5  15.1  57  C. Lopez 83
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  3- 2,5  11.1  57  C. Lopez 61
Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  15- 20  28.1  57  M. Santos 886
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57 65       Strøket (sårskade)   

 

3-ÅRSLØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 18.15
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100504 minus 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

dEsERT FusE (sWE) 58 Charlotta Ericsson, at (60)
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 114 11-10-13 422.230 1 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  3 1-0-0 23.100
David  Smith, Kana Formtall: 54 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 4- 2  45.3  B63  T. Smith 95
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 52 6- 6  40.2  B52  T. Smith 209
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 52 6- 8,5  48.2  B55  T. Smith 137
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 5- 13  51.7  B64  T. Smith 113
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 1- 1,5  46.7  57  M. Haugland 188

 

Cool MaTCH B 67 Kevin Parkin, ar (69)
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 14 5-1-2 146.740 2 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2010:  2 1-0-0 21.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 60 2009:  12 4-1-2 125.740

Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 52 1- 1  46.4  B62  E. Ski 22
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 56 1- hod  44.9  B61,5  E. Ski 23
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 56 1- 2  50.1  B68  E. Ski 16
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 60 9- m  54.1  68  E. Ski 17
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 60       Strøket (hovknusning)   

 

HEad aBovE Clouds (IRE) 68 Thea K Hofossæter, ar (72)
7, mbr v Cloudings-Troys Guest e Be My Guest (Monymusk Stud Farm) Livs: 46 6-4-3 188.065 3 LYSBLÅ,orange belte;lblå;striper. Help 2010:  2 0-0-1 6.295
Per  Strømberg, Sverige Formtall: 63 2009:  8 3-0-0 72.040

Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 64 6- 13,5  42.7  64  T. Jørgensen 62
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 64 4- 4,5  42.3  64  T. Jørgensen 103
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 64 11- 12,5  41.5  64  K. Andersen 110
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 63 4- 2,5  47.0  66  E. Ski 30
Kl 01/05-5 11.100 h  2200 gr gd 2.30.3 Metroline  59 Theoderich  65 63 3- 4  31.1  59  S. Karlsson 112

 

BonnE GEnI B 70 Kjetil Kjær, ar (72)
5, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 29 3-3-0 119.470 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2010:  1 0-0-0 3.520
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 63 2009:  20 3-3-0 112.750

Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 55 1- 0,5  59.2  B68  K. Kjær 58
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 2- hod  44.9  B68  J. Neuroth 77
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 58 5- 8,5  00.3  B72  K. Kjær 20
Tæ 29/11-4 18.000 h  2000 dt gd 2.13.9 Bonne Geni  59 Conningham Lo  56 59 1- 1  13.9  B59  J. Neuroth 42
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 63 4- 7  00.5  B66  J. Neuroth 41

 

CaRIus 62 Tamara Butenko, ar (66)
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 39 2-5-2 190.250 5 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  1 0-1-0 11.000
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 57 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 62       Strøket (rytter skadet)   
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 10- 19  50.4  62  T. Jørgensen 168
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 6- m  49.1  72  A. Pilroth 50
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 59 8- 14,5  01.5  73  M. Dahl 212
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 57 2- hls  59.2  58  M. Haugland 101

 

IRIsH lad (sWE) B 59 Gabriella Østman, ar (63)
9, br v Castlerea Lad-Irish Mist e Premier Violon (Rein Kuningas) Livs: 132 9-8-19 486.183 6 SORT/blå,hvitt belte;sorte;blå,hvit. Stall Estonia 2010:  7 1-0-1 29.128
Rein  Kuningas, Sverige Formtall: 54 2009:  20 2-0-4 76.265

Tæ 21/02-3 14.580 h  2400 dt tg 2.57.4 Dow Jones  68 Sulina  60 53 8- m  05.3  B59  G. Østman 56
Tæ 28/02-2 24.300 h  2400 dt tg 2.49.2 Joyride of Lo  59 Vodka Luge  58 52 6- 14  52.0  B53  A. Reilly 143
Jæ 04/04-1 23.490 h  2400 dt mk 2.37.4 Dad’s Pride  56 Morans The We  56 52 5- 11  39.6  B52  A. Svensson 97
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 52 1- 0,5  46.5  B55  P. Gråberg 55
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 6- 15,5  49.8  B64  P. Gråberg 39

 

RussIan RoulETTE (sWE) 69 silja støren, ar (71)
8, f v Informant-White Pistols e Pistolet Bleu (Stall Lambada AB o Falkbolagen AB) Livs: 56 6-6-9 302.460 7 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  4 0-1-1 15.810
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 62 2009:  9 0-0-1 11.440

Jæ 25/10-3 18.900 h  2400 dt gd 2.36.0 Gone East  58 Eliara  65 65 13- m  43.2  55  K. Andersen 100
Jæ 25/03-2 20.250 av  2200 dt gd 2.21.2 Chasmin  54 Panduro  64 63 6- 7  22.6  55  A. Pilroth 232
Jæ 04/04-1 23.490 h  2400 dt mk 2.37.4 Dad’s Pride  56 Morans The We  56 63 6- 11  39.6  57  A. Pilroth 96
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 62 3- 1,5  46.8  63  A. Pilroth 68
Jæ 29/04-2 16.200 av  2400 dt gd 2.36.8 Buck Nasty  56 Russian Roule  54 62 2- 5  37.8  54  S. Karlsson 52

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
HESTEGUIDEN.COM AMATØRLØP 2400 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 18.45
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 65 kg.
Vekt:  72/60 kg.  Høyest formtall t o m 65 = 72 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

Mestseirende ryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg 24 4 2 3 175.310
Espen Ski 19 3 3 1 133.190
Carlos Lopez 20 3 0 3 115.040 
Marie Fretheim 12 2 3 2 107.060
Anna Pilroth, l 9 2 2 3 81.300
Madeleine Haugland, l 12 2 2 1 78.480
Lennart Hammer-Hansen 5 2 0 2 65.100
Tina Smith 19 2 0 1 95.710
Frederick Salvador 11 2 0 0 51.460
Kristin Arnkværn 14 1 2 2 68.560

Mestvinnende trenere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Jacob H Fretheim 17 4 4 2 183.250 
Wido Neuroth 11 4 3 2 171.200
Niels Petersen 19 2 2 2 110.340 
Arnfinn Lund 10 2 1 1 97.770
Eva Sundbye 7 2 2 0 84.540
Rune Haugen 10 2 2 0 77.400
Bodil Blomqvist 5 2 2 1 68.540
Cathrine Erichsen 9 2 0 2 57.100
Knut O Arnesen 7 2 0 0 53.720
Annike Bye Nunez 10 1 1 0 44.750
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1

Gratis jockeykurs med Hernan Nunez
Lørdag 15. mai kl 14.00 på Øvrevoll Galoppbane, påmeldingsfrist 13. mai

Send navn og alder til sms tlf 971 70 096 eller e-mail annikehernan@hotmail.com



EH-LA-BAS LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100507 3-årige pluss 2,5 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

THE BIsHoP’s Joy (sWE) B 52 nathalie Mortensen, l (56)
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 29 2-2-3 114.480 1 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  4 0-1-0 14.320
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 49 2009:  18 1-0-3 45.410

Tæ 13/12-8 18.000 h  2400 dt gd 2.43.8 Joyride Of Lo  58 Weasel  56 52 7- 11  46.0  B54  E. Chaves 141
Tæ 03/01-4 16.200 h  1200 dt nt 1.20.6 Second Stri  60 Joint Instruc  64 51 5- 8,5  22.3  B56  D. Danekilde 64
Tæ 04/03-4 16.200 h  1350 dt tg 1.31.8 Kapall  66 Moulis  60 50 7- 11  34.0  B55  G. Solis 125
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 2- 2,5  13.3  B53  N. Mortensen 97
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 49 5- 8,5  11.3  B55  J. Johansen 82

 

Fly aWay (sWE) 56 Per-anders Gråberg 
6, br v Gold Away-Pelican Flyer e Runnett (Søren Thoren og Anna Maja) Livs: 22 2-0-2 64.760 2 GUL,vinrøde sk klaffer;striper;gul. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 2010:  1 0-0-0 3.360
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 49 2009:  12 2-0-0 47.200

Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 48 6- 5  12.9  61  C. Ericsson 89
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 48 1- hls  11.5  58  C. Ericsson 164
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 51 12- 12,5  55.5  68  C. Ericsson 116
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 10- 18  14.4  61  T. Jørgensen 109
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 49 4- 8,5  13.2  65  C. Ericsson 56

 

daRK PRIdE 53 Rafael de oliveira (52)
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 80 6-9-11 349.660 3 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  3 0-0-0 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 45 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 53 11- 11,5  55.3  70  S. Støren 113
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 53 12- 11  12.3  55  R. De Oliveira 153
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 10- 18,5  53.8  62  R. De Oliveira 170
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 10- m  18.2  58  R. De Oliveira 144
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 47 9- 14,5  12.5  54  R. De Oliveira 340

 

BIT noBlE 56 Malin J Karlsson, l (60)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 148 15-20-16 829.440 4 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  3 0-1-0 12.600
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 56 8- 9,5  12.3  66  S. Karlsson 78
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 56 3- 7,5  11.3  54  S. Karlsson 232
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 55 9- 12  13.3  52  M. Karlsson 119
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 5- 5,5  13.9  59  M. Karlsson 122
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 53 2- 4  12.3  63  M. Karlsson 31

 

aylaR 63 Carlos lopez 
5, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 11 2-4-0 99.860 5 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2010:  2 1-0-0 25.360
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 56 2009:  9 1-4-0 74.500

Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 49 2- 1  11.9  61  C. Lopez 31
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 51 2- 0,5  10.5  63  C. Lopez 24
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 51 2- 1  10.2  52  T. Smith 84
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 52 4- 4,5  13.7  60  C. Lopez 19
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 52 1- 0,5  09.6  57  C. Lopez 52

 

dECIBEl 55 Jacob Johansen 
4, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 5 0-0-2 10.080 6 GUL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp 2010:  2 0-0-2 10.080
Ellen  Brandstorp, Rygge Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  12- m  58.8  57  P. Pinto 278
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59  -  9- m  13.5  56,5  M. Hanssen 373
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  9- m  53.8  55,5  M. Hanssen 177
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 40 3- 4  13.6  52  M. Vaadan 229
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 42 3- 5  12.5  64  K. Parkin 103

 

aRaGoRn (sWE) B 65 anna Pilroth, l (67)
7, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB) Livs: 37 6-5-2 209.280 7 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2010:  2 1-1-0 32.000
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 60 2009:  12 0-1-1 18.080

Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 58 6- 8  11.4  B58  A. Pilroth 77
Tæ 06/12-5 16.200 h  1200 dt gd 1.18.0 Fingers Cross  68 El Camino  59 57 5- 5,5  19.1  B71  K. Kjær 195
Tæ 20/12-4 18.000 h  1350 dt nt 1.28.1 High Noon  61 Mini Cooper  64 57 6- 4  28.9  B57  A. Pilroth 196
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 56 1- 2,5  12.8  B62  A. Pilroth 67
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 60 2- 0,5  09.7  B59  A. Pilroth 22

 

Ps I lovE you (sWE) 53 dina danekilde 
4, br he Fly To The Stars-Rumbunctious e Charnwood Forest (Fællbro AB) Livs: 15 0-1-1 20.700 8 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  2 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 46 2009:  10 0-1-0 13.500

Tæ 12/11-3 22.500 ma  1600 dt gd 1.44.2 Ontherun  59 Lai Lai  57  -  12- m  51.1  55  A. Hollstenius 179
Tæ 19/11-3 22.500 av  1350 dt gd 1.24.2 Mesyaal  59 Two Cool  59  -  6- 20  28.2  55  A. Hollstenius 78
Tæ 26/11-8 22.500 ma  1600 dt mk 1.44.3 Donna Mara  57 Molino  59  -  10- m  51.4  54  A. Reilly 189
Tæ 17/01-2 16.200 av  2400 dt tg 2.48.8 Kingbird  59 Devils Date  58  -  7- m  56.7  56  L. Santos 242
Jæ 08/04-3 12.150 h  2400 dt gd 2.38.8 Flying Award  55 Earthshine  53  -  8- m  48.0  49  N. Mortensen 195

 

10 11

TOTALISATORLØP 3
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1 2 3 Tid: Rangering
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V5A-1

Spisesteder mandag 17. mai

Alle spisesteder på Øvrevoll åpner kl 15.00 mandag 17. mai

For bordbestilling send e-mail til stallkroen@stallkroen.no 
spesifiser hvor du ønsker å reservere bord 

• Stallkroa serverer 17. mai buffet • Paddock/Hovedtribune har á la carte
• Sherryhaugen har vanlig løpsdagsmeny 

Bord fristilles kl 16.30 dersom ingen har møtt frem. Henvendelse telefon 67 16 67 16

Paddock Restaurant

Stallkroa

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

REquEsTEd 54 anna Pilroth, l (56)
4, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 12 2-1-0 62.360 1 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2010:  1 0-0-0 2.500
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  10 2-1-0 59.860

Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 60 1- 2  10.7  67,5  A. Pilroth 91
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 65 11- 13,5  12.3  60  E. Ski 46
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 64 2- 1,5  09.4  57  A. Pilroth 127
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 64 1- 1  09.8  64  E. Ski 26
Øv 15/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Royal Hill  71 Handsome Brok  65 68 5- 5,5  12.3  62  E. Ski 50

 

IMPERIal sKylIGHT (GB) 54 Kristin arnkværn 
4, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 45 1-6-5 91.407 2 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  8 0-2-0 7.536
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 66 2009:  23 1-3-1 51.517

Gb 12/02-6 12.763 h  1400 dt gd 1.30.1 Dhhamaan  58,5 Imperial Skyl  58,5  -  2- huv  30.1  B58,5  S. Hitchcott 55
Gb 15/02-7 13.399 h  1400 dt gd 1.29.5 Obe Brave  55 Ride A White  55  -  8- 8  31.1  B56  C. Catlin 30
Gb 02/03-6 16.587 h  1400 dt gd 1.24.4 Sign Of The C  58 Top Flight Sp  55  -  8- 6  25.6  B57  C. Catlin 160
Gb 24/03-8 12.763 h  1400 dt gd 1.26.5 Royal Acclama  55 Yakama  58,5  -  8- 1  26.7  B58,5  C. Catlin 90
Gb 05/04-3 16.353 av  1400 gr mk 1.29.7 Pretty Orchi  55 Castle Myth  60  -  7- m  34.1  59,5  S. Hitchcott 60

 

dIaMondsandPEaRls (IRE) 57 Jan-Erik neuroth, l (58/56)
7, br he Nicolotte-Di’s Pearl e Diaghlyphard (Bo Helander) Livs: 29 6-6-1 236.350 3 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2010:  1 0-0-0 0
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 70 2009:  8 2-2-0 104.500

Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 73 5- 2,5  55.0  58  J. Neuroth 148
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 73 2- 3,5  10.0  62  D. Danekilde 70
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 73 8- 7,5  10.6  53  D. Danekilde 83
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 72 14- 14  13.4  60  J. Neuroth 111
Tæ 02/05-4 16.200 h  1200 dt gd 1.17.8 Indian Flyer  61 Isglass  60 70 7- 3,5  18.5  64  D. Danekilde 76

 

don RICaRdo (auT) 58 Rafael de oliveira 
5, mbr h Stormrider-Arrhythmic e Broken Hearted (Stall Petra) Livs: 4 1-0-0 27.720 4 ORANGE-HVIT harlekin;hvite;orange. C Hederud,Holm Bostæder KB,V Batschin 2010:  0 0-0-0 0
Christer  Hederud, Sverige Formtall: 70 2009:  4 1-0-0 27.720

Øv 16/04-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.45.6 Dalmeny  59 Ziwy Skate  55  -  4- 7,5  47.1  61  C. Lopez 118
Øv 30/04-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.7 Artistic Ligh  59 Lazy Lord  54,5  -  4- 5,5  45.8  61  C. Lopez 43
Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summe  52 62 1- 1,5  21.4  60  E. Ski 133
Gg 21/06-2 16.200 av  1400 gr gd 1.24.4 Low Tide  52 Van Ruymbeke  60 70 7- 6,5  25.7  60  E. Ski 60
Gg 12/09-5 18.000 h  1600 gr gd 1.38.7 Royal Highnes  58 Desert Rally  61 70       Strøket (sore shins)   

 

lIvIGno (sWE) 63 Carlos lopez 
5, f v Funambule-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 20 4-3-2 327.250 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 75 2009:  10 0-3-2 104.750

Gg 16/08-3 45.000 h  1200 gr gd 1.12.0 Opening Night  60 Better Built  58 75 4- 1  12.2  54  C. Lopez 83
Tæ 01/09-4 90.000 av  1150 gr gd 1.09.2 Dollar Hill  59 Tertio Bloom  59 76 3- 5  10.2  59  L. Hammer-Hansen 209
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 78 8- 7,5  12.7  60  L. Hammer-Hansen 84
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fir  63,5 77 5- 4  10.0  54  R. De Oliveira 128
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 76 6- 6,5  10.4  63  J. Neuroth 141

 

Royal HIll 67 Marie Fretheim 
8, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 78 10-20-14 852.610 6 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2010:  2 1-0-1 31.840
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2009:  15 1-2-3 90.460

Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 78 7- 4  11.1  69  M. Fretheim 50
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 78 5- 4,5  09.2  55  M. Hanssen 62
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 78 6- 3  23.3  57  M. Fretheim 147
Øv 15/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Royal Hill  71 Handsome Brok  65 77 1- 1  11.2  71  M. Fretheim 22
Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 79 3- 3,5  10.0  62  M. Fretheim 72

 

EPITAPH LØP 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 19.30
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100504 3-årige minus 16,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

THE CuBE (GB) 54 Per-anders Gråberg (50)
6, br v Mind Games-Nite-Owl Dancer e Robellino (J Saul) Livs: 31 1-2-3 57.671 7 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  1 0-0-0 0
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 62 2009:  9 1-0-1 23.850

Kl 17/10-6 19.650 h  1600 gr nt 1.41.2 River Hill  69 Grand Avenue  61 61       Strøket (uregjerlig)   
Dk 02/11-8 17.030 h  1500 gr mk 1.36.7 Unbeatable  59 Fair Run  67 61       Strøket (bortvist fra start)   
Dk 06/11-4 17.030 h  1550 gr mk 1.40.0 Moonlight Gam  62 Sine Die  65 61       Strøket (ikke kvalifisert)   
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 61 5- 7,5  47.2  63  C. Weilby 163
Jæ 03/04-1 28.350 h  1730 dt gd 1.50.6 Vivaldi  53 Exenetos  52 62 12- 17,5  54.1  53,5  E. Chaves 714

 

CaPo REGIME (GB) B 59 Frederick salvador 
4, f v Captain Rio-Ashtree Belle e Up And At’em (Mason Gill Racing) Livs: 16 1-0-4 33.613 8 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2010:  0 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 71 2009:  13 1-0-3 27.145

Gb 02/10-4 20.961 av  1400 dt gd 1.25.8 Rudolph Schmi  54 King’s Sabre  56  -  3- 9,5  27.7  59  I. Monteith 95
Gb 13/10-2 19.896 av  1400 gr gd 1.25.2 Stand In Flam  56 Indian Skippe  56  -  7- 8  26.8  B57,5  I. Monteith 340
Gb 17/11-5 20.961 av  1600 dt gd 1.42.4 Swiss Art  59 Clear Sailing  60  -  6- 3  43.0  B59  I. Monteith 210
Gb 08/12-6 20.961 av  1200 dt gd 1.15.5 Cheap Thrills  54 Mocha Java  52  -  3- 0,5  15.6  B52  K. Milczarek 80
Gb 15/12-7 20.961 h  1400 dt gd 1.28.7 Whitbarrow  56,5 Elusive Warri  57  -  11- 14  31.5  B57,5  K. Milczarek 95

 

dEsERT Rally (sWE) B 61 dina danekilde 
5, br v Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 17 3-2-1 100.470 9 BLÅ/rød ruter;blå;rød. Stall PHM 2010:  0 0-0-0 0
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 73 2009:  10 2-2-1 75.220

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 67 4- 2  12.9  B65  J. Neuroth 251
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 67 1- 4  43.1  62  D. Danekilde 61
Gg 12/09-5 18.000 h  1600 gr gd 1.38.7 Royal Highnes  58 Desert Rally  61 71 2- huv  38.7  61  D. Danekilde 78
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 72 2- hod  10.6  B62  D. Danekilde 40
Tæ 02/05-3 24.300 h  1350 dt gd 1.24.8 Mystik  59 Spring Heart  52 73       Strøket (hovknusning)   
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



EARLY SUNRISE LØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100504 3-årige minus 9,5 kg, eldre 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

EnMoRE (GB) B 59 Jacob Johansen 
6, f v Generous-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 24 3-4-3 176.300 1 BLÅ/RØD firedelt;blå;firedelt. Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan 2010:  1 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 64 2009:  10 1-1-2 67.760

Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 61 1- 0,5  46.5  B59  P. Gråberg 102
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 64 3- 2,5  47.1  B61  J. Hamblett 37
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 64 4- 6,5  55.7  B56  P. Gråberg 71
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 64       Strøket (halt)     
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 64 11- 19,5  53.1  B63  R. Schistl 116

 

Zavann ZaId (sWE) 58 anna Pilroth, l (60)
6, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 53 5-4-8 300.209 2 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  3 0-0-0 7.465
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 65 2009:  20 3-2-3 111.930

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 68 3- 3,5  10.3  63  A. Pilroth 104
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 66 7- 5  11.0  66  A. Pilroth 78
Jæ 01/04-2 20.250 av  1200 dt gd 1.14.4 Cajun Pepper  56 Rockfonic  56 65 5- 8,5  16.1  62  M. Rodriguez 147
Jæ 11/04-1 28.350 av  1200 dt gd 1.14.3 Nice And Roug  54 Cajun Pepper  56 65 5- 2,5  14.8  62  J. Pinto 89
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 65 5- 7  50.6  62  A. Pilroth 217

 

vaMos CaTalIna B 59 Rafael de oliveira 
4, br he Troon-Licanray e Masked Dancer (Stall Rockbooth) Livs: 15 2-0-1 120.100 3 GULL/SØLV striper;striper;gull. Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez 2010:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  9 1-0-1 40.500

Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 70 13- 13  13.2  57  I. Da Costa 475
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 68 10- 10,5  11.2  56,5  J. Johansen 217
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 67 7- 10  11.6  B62  J. Johansen 95
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 66 8- 8  11.6  B64  S. Karlsson 138
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 64 6- 9  12.7  B64  R. De Oliveira 59

 

KlEInGEld B 64 Jan-Erik neuroth, l (66)
8, br v Cajun Cadet-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 74 10-12-8 443.530 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 71 2009:  17 2-2-0 73.690

Gg 04/10-5 21.600 h  1400 gr nt 1.27.4 Terrible Bob  57 Kleingeld  57 68 2- 1  27.6  B57  J. Neuroth 167
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 69 10- 5  11.3  B58  J. Neuroth 94
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 69 4- 3,5  10.3  B62  J. Neuroth 166
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 68 7- 7  10.5  B59  J. Neuroth 175
Tæ 29/11-3 22.500 h  1200 dt gd 1.16.2 Kleingeld  63 Costumier  62 67 1- hls  16.2  B63  E. Ski 61

 

BEauCHaMP unITEd (GB) B 55 Per-anders Gråberg 
7, br v Compton Admiral-Beauchamp Kate e Petoski (Erik Penser) Livs: 60 4-8-5 208.146 5 RØD,gult belte;røde;gul. Stall Akka 2010:  4 1-0-2 30.888
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 60 2009:  17 0-5-1 54.382

Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 56 4- 1,5  10.3  B56  P. Gråberg 105
Jæ 25/03-3 16.200 h  1200 dt gd 1.13.8 Beauchamp Uni  54 Kansas Gold  65 56 1- 1,5  13.8  B54  I. Karlsson 59
Jæ 11/04-1 28.350 av  1200 dt gd 1.14.3 Nice And Roug  54 Cajun Pepper  56 59 3- 1,5  14.6  B60  M. Martinez 74
Tæ 25/04-3 16.200 h  1350 dt gd 1.25.8 Fingers Cross  57 Moulis  58 61 4- 6  27.0  B59  A. Pilroth 52
Dk 03/05-2 16.650 av  1500 gr gd 1.31.6 Rosie Says No  67 Gentle Beat  58 60 3- 5  32.6  B56  R. Schistl 20

 

dElIly 53 Kristin arnkværn 
4, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 16 1-2-4 83.640 6 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  2 0-0-2 10.560
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 58 2009:  11 1-2-1 58.680

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 57 2- 1,5  09.9  52  T. Smith 41
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 60 5- 3  47.6  56  M. Vaadan 79
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 60 5- 5  11.0  57  M. Vaadan 193
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 59 3- 5,5  12.0  59  K. Arnkværn 37
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 59 3- 5  10.6  60  M. Haugland 83

 

ElusIvE sTylE (IRE) 55 Mari vaadan, l (58)
4, br he Elusive City-Brooklands Lodge e Grand Lodge (Camogue Stud Ltd) Livs: 6 0-0-1 3.615 7 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  0 0-0-0 0
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 63 2009:  6 0-0-1 3.615

Gb 09/06-6 20.961 ma  1600 gr gd 1.39.8 Cipher  56,5 Luc Jordan  56,5  -  8- m  44.8  53  M. Stainton 2000
Gb 15/07-5 24.453 ma  1400 gr gd 1.30.5 Whispering Sp  56 Cindy Inciden  56  -  3- 6,5  31.8  55  M. Stainton 1000
Gb 24/08-4 26.522 h  1700 gr tg 1.55.9 Mohawk Ridge  59 Hettie Hubble  52,5  -  10- m  03.5  52,5  A. Nicholls 160
Gb 23/09-6 20.961 av  2000 gr gd 2.05.6 Phantom Seren  57,5 Bold Indian  57,5  -  10- m  13.4  52,5  A. Nicholls 1000
Gb 03/11-3 24.453 av  1000 gr mk 1.02.5 Northern Bolt  57 Absa Lutte  53  -  8- 18,5  06.2  48  M. Lawson 1500

 

anGIE’s naP (usa) B 60,5 Frederick salvador 
3, f he Lion Heart-Magick Top e Topsider (James og Janice Millar) Livs: 16 3-2-2 99.184 8 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2010:  1 0-0-1 2.450
John  Nielsen, Danmark Formtall: 70 2009:  15 3-2-1 96.734

Gb 12/11-5 20.961 av  1200 dt gd 1.16.4 Jack Luey  53,5 Lord Victor  56  -  4- 8  18.0  B56  C. Catlin 25
Gb 05/12-2 46.418 av  1000 dt gd 1.00.3 Point To Prov  51,5 Lucky Mellor  59,5  -  6- 5,5  01.4  B56  R. Winston 80
Gb 18/12-3 62.996 av  1000 dt gd 1.00.5 Lucky Mellor  60 Six Wives  60  -  5- 9,5  02.4  B56  R. Winston 160
Gb 29/12-5 27.955 av  1400 dt gd 1.31.3 Lord Victor  55 Bubbly Bellin  54,5  -  3- 6  32.5  B51,5  L. Morris 100
Gb 07/01-4 16.587 av  1400 dt gd 1.36.6 Miss Taken  47,5 Lord Victor  55  -  3- 4,5  37.5  B49,5  A. Atzeni 50

 

CaJun sTaR B 61 Espen ski 
8, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 71 9-11-6 387.550 9 HVIT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2010:  1 1-0-0 22.000
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 66 2009:  11 1-1-2 58.090

Tæ 10/09-4 24.750 h  1350 dt gd 1.25.9 Cajun Star  55 To The Bishop  59,5 60 1- 1  25.9  B55  J. Chini 226
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 10- 14,5  49.4  B61  J. Chini 85
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 4- 16  49.3  B63  T. Smith 125
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 3- 2,5  47.5  B62  T. Smith 228
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 62 1- 4  10.9  B62  E. Ski 96

 

PannaCoTTa (dEn) B 54,5 Tina smith 
3, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 0-1-1 49.160 10 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  1 0-0-0 2.100
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  7 0-1-1 47.060

Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  6- 7  54.5  57  T. Smith 104
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57 65 2- 2,5  11.7  57  T. Smith 180
Jæ 08/11-2 90.000 av  1200 dt gd 1.12.5 Alyshakeys  57 Me Legend  57 67 4- 13,5  15.2  57  K. Andersen 214
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57 66 6- 10,5  12.5  57  T. Smith 41
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 64 5- 6,5  12.9  57  T. Smith 162

 

FlasHlInE (dEn) 63 Carlos lopez 
4, br v Primatico-Lets Danz e Prince Sabo (Berner Olsen) Livs: 22 2-4-3 151.761 11 GUL,røde skulderkl;gu/blå/rød striper. Christer Hederud og Maria Wanjura 2010:  3 1-0-0 32.400
Christer  Hederud, Sverige Formtall: 68 2009:  12 1-2-3 70.280

Tæ 19/12-1 30.600 h  1350 dt nt 1.26.9 Elusive Dream  58 Mystik  56 66 6- 10  28.9  B53  M. Smith 213
Tæ 02/01-1 27.540 h  1600 dt nt 1.47.1 Flashline  53 Mister Admira  62 65 1- 7  47.1  53  N. Westerlund 183
Tæ 10/01-4 24.300 h  1350 dt nt 1.29.3 Spring Heart  63 Simons Wood  71 65 5- 5  30.3  60  L. Santos 30
Tæ 23/01-1 27.540 h  1600 dt nt 1.46.9 Double Pat  56 Morning Dress  57 65 6- 15,5  50.0  57  N. Westerlund 128
Tæ 13/02-1 27.540 h  1600 dt tg 1.48.6 Morning Dress  59 Gotcha  56 68       Strøket (halt)     
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5

15

Jockey Umesh (Jack) Kumar, ridevekt 55 kg.

Karriere 2010 på Øvrevoll: 4 ritt, 1 seier, 1 andre og 1 tredje plass. 

Mobil 968 46 567, snakker engelsk, er på norskkurs.

*Karrieren korrigeres etter hvert

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.



 

TIMTaya (IRE) 61 Rafael de oliveira 
5, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 16 3-1-3 108.480 1 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2010:  2 0-0-0 2.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  6 0-0-1 14.560

Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 75 7- 13,5  47.6  54  M. Vaadan 306
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 73 4- 6,5  40.7  52  B. Halvorsen 206
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 72       Strøket (stivhet)     
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 9- 14  52.1  62  B. Halvorsen 147
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 5- 6  43.9  57  R. De Oliveira 283

 

BIG MasTER (GER) B 59 Espen ski 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 13 0-2-2 41.200 2 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  2 0-1-0 10.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 69 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 72 6- 9,5  30.9  59  P. Gråberg 110
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 72       Strøket (halt)     
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 9- m  45.5  59  J. Johansen 289
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 70 9- m  52.3  62  E. Ski 96
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 69 2- 0,5  10.1  B59  E. Ski 43

 

ITHICa (sWE) 57 Benedichte Halvorsen 
4, mbr v Ransom O’War-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 9 1-0-0 63.100 3 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2010:  1 0-0-0 2.100
Vibeke  Sande, Skoppum Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 0

Øv 17/05-9 31.500 av  1750 gr gd 1.49.7 Handsome Hawk  60 Working Class  60 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Tæ 16/06-9 50.000 av  1600 dt gd 1.41.9 El Marati  59 Hurricane Luc  59 72 6- 19,5  45.8  59  F. Johansson 42
Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51.3 Artistic Ligh  54 Humble Star  60 71 14- 18  54.9  55  F. Johansson 116
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 69 9- 16  43.8  B54  M. Rodriguez 226
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 67 5- 5  57.8  61  B. Halvorsen 169

 

sPEEd danCER (sWE) 61 Jacob Johansen 
4, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 8 2-0-1 57.020 4 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  1 1-0-0 21.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  7 1-0-1 36.020

Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59 63 4- 6  10.3  56,5  F. Diaz 64
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 3- 15  46.5  55,5  F. Diaz 105
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 1- 5  46.1  61,5  J. Johansen 123
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 63 4- 3  10.1  58  J. Johansen 69
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 70 1- hls  56.8  59  J. Johansen 31

 

noBEl RunnER (GER) 59 Carlos lopez 
4, f v Nobel Prize-Named Francesca e Horst-Herbert (Gestut Lindenhof) Livs: 11 1-1-1 53.805 5 RØD/hvit triangel;røde;blå. Arne K. Haaje 2010:  1 0-0-0 0
Arne K.  Haaje, Tomter Formtall: 69 2009:  7 1-1-1 49.005

Tæ 18/10-2 27.000 h  1600 dt gd 1.42.0 Nobel Runner  57 Wyclef  58  -  1- hls  42.0  57  M. Santos 132
Tæ 29/10-8 29.250 h  2000 dt gd 2.10.7 Wyclef  61 Nobel Runner  60  -  2- 5,5  11.8  60  M. Santos 54
Tæ 28/11-1 30.600 h  1600 dt gd 1.42.6 Constable Cou  60 Gotcha  60  -        Strøket (infeksjon)   
Tæ 19/12-1 30.600 h  1350 dt nt 1.26.9 Elusive Dream  58 Mystik  56  -  8- 16,5  30.2  55  N. Westerlund 189
Tæ 02/01-1 27.540 h  1600 dt nt 1.47.1 Flashline  53 Mister Admira  62  -  8- m  53.1  55  P. Gråberg 51

 

luCKy luCIonI (IRE) 53 Kalindi Jarven 
7, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 52 3-5-12 373.630 6 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2010:  1 0-0-1 5.280
Lennart  Jarven, Sverige Formtall: 63 2009:  12 0-1-3 41.890

Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 64 3- 2  46.4  62  K. Jarven 82
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attract  54 Picture Perfe  58,5 64 3- 0,5  46.6  54  K. Jarven 105
Tæ 05/11-3 24.750 h  1600 dt gd 1.44.2 Bear Bottom  55 Mykene  57 64 5- 6  45.4  59  K. Jarven 65
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 64 8- 7,5  48.5  64  K. Jarven 110
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 63 3- 6,5  50.5  62  K. Jarven 338

 

BEllo sECondo (Pol) B 60 Jan-Erik neuroth, l (62)
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Polen) Livs: 11 3-4-3 42.890 7 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  0 0-0-0 0
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  9 3-3-2 36.647

Pl 08/08-7 6.200 av  1600 gr gd 1.40.1 Grajek  58 Taganana  60  -  3- 2  40.5  58  A. Dul  
Pl 23/08-4 6.200 av  1200 gr gd 1.13.2 Sztaluga  61 Bello Secondo  62  -  2- hls  13.2  62  A. Dul  
Pl 12/09-4 8.194 av  1200 gr gd 1.13.5 Chelsea  57 Sztaluga  58  -  4- 4  14.3  59  A. Turgaev  
Pl 10/10-5 6.200 av  1600 gr gd 1.40.1 Bello Secondo  60 Numulus  60  -  1- 1  40.1  60  A. Reznikov  
Pl 25/10-5 8.194 h  1600 gr gd 1.45.1 Bello Secondo  59,5 Hipo Star  60  -  1- 1,5  45.1  59,5  M. Wlostowski  

 

ECUADORS DREAM LØP 1750 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.20
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100504 3-årige minus 16,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

FlyInG FalK (IRE) 57 Frederick salvador 
6, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 40 3-5-7 229.138 8 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2010:  1 1-0-0 25.000
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 67 2009:  15 1-2-4 83.830

Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 66 4- 12  57.6  63  M. Santos 140
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 66 6- 7  40.9  56  M. Santos 118
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 2- 3  39.6  65  C. Lopez 208
Tæ 13/12-8 18.000 h  2400 dt gd 2.43.8 Joyride Of Lo  58 Weasel  56 65 5- 8,5  45.5  67  M. Santos 19
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 64 1- 4  45.9  56  F. Salvador 149

 

aRTIsTIC lIGHT (GB) 58 Madeleine Haugland, l (62)
5, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) Livs: 23 4-3-1 150.600 9 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2010:  1 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  11 4-1-1 129.820

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 68 6- 12,5  43.1  57  K. Arnkværn 84
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 67 1- 3  32.8  53  K. Arnkværn 59
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 70 1- 1,5  55.0  53  K. Arnkværn 25
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 72 8- 18,5  41.4  57  K. Arnkværn 26
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 72 8- 16  45.9  58  K. Arnkværn 210

 

MInd THE GaP (GER) B 60 Per-anders Gråberg 
4, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 8 2-2-0 67.700 10 HVIT;hvite/blå stjerner;hvit/blå. Stall Servex 2010:  1 1-0-0 22.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  7 1-2-0 45.700

Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 56 2- 5  47.1  B54,5  P. Gråberg 14
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 64       Strøket (kodeleddsvridning)   
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 64 2- 2  46.2  B56  P. Gråberg 22
Tæ 13/12-3 18.000 av  1350 dt gd 1.25.3 Abu Derby  57 Battle Royal  55 66       Strøket (øvrig)     
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 66 1- 5  49.2  B65  P. Gråberg 63

 

Wood PRInCE B 59 dina danekilde 
4, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 10 1-1-1 89.240 11 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  2 1-0-0 21.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  8 0-1-1 68.240

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 70 6- 15,5  47.8  B57  E. Ski 31
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 70 5- m  48.2  B59  P. Gråberg 87
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 69 4- 2  39.9  B56,5  J. McLaughlin 218
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 69 6- 18,5  49.6  B61  R. De Oliveira 133
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 69 1- 0,5  10.0  B59  L. Hammer-Hansen 53

 

ToPPER (dEn) 52 Kristin arnkværn 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo) Livs: 66 8-4-7 424.260 12 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  1 0-0-0 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 62 2009:  9 0-0-2 28.500

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 63 3- 12,5  19.5  56  E. Ski 66
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 63 5- 6,5  43.9  53  R. De Oliveira 119
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 63 5- 6,5  43.4  53  R. De Oliveira 426
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 63       Strøket (halt)     
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 12- m  55.1  55  R. Olechea 246

 

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)
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n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4
TOTALISATORLØP 6



ELEGANT JADE LØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 20.45
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100504 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

andy CaPP (dEn) 65 Frederick salvador 
5, f v Coneybury-Amber Night e Starry Night (Gunnar Vestergaard) Livs: 21 1-1-2 60.390 1 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2010:  1 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 53 2009:  9 0-1-2 26.190

Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 54 6- 7  49.4  60,5  F. Salvador 145
Dk 02/11-8 17.030 h  1500 gr mk 1.36.7 Unbeatable  59 Fair Run  67 53 4- 1  36.9  57  L. Møller 80
Dk 06/11-3 11.790 h  2000 gr mk 2.22.8 Joe Rich  67 Be My Conscie  62,5 53       Strøket (halt)     
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 53 2- 3,5  50.1  64  A. Pilroth 57
Dk 03/05-8 6.660 h  1800 gr gd 1.56.3 Land Ahoy  61 Carnet Apache  56 53 7- 8,5  58.0  57  L. Møller 69

 

HaTTan B 52 Benedichte Halvorsen 
5, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 18 0-0-0 4.100 2 GRØNN/SORT sjakkruter;grønn;ruter. Stall Forsth 2010:  1 0-0-0 0
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 40 2009:  12 0-0-0 2.100

Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 44 7- 16,5  39.7  B53  M. Vaadan 150
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 43 8- 9  51.9  B56  M. Haugland 146
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 43 12- 7,5  14.9  B62  S. Tangen 239
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 42 9- 8  11.5  B54  M. Vaadan 404
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 41 7- 11,5  52.4  B53  M. Vaadan 348

 

ZIRKon (GB) 60 Per-anders Gråberg 
4, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 16 0-2-1 19.059 3 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2010:  7 0-2-1 17.880
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 48 2009:  8 0-0-0 1.179

Tæ 04/03-4 16.200 h  1350 dt tg 1.31.8 Kapall  66 Moulis  60 50 11- m  45.6  55  K. Andersen 42
Tæ 18/03-5 32.400 h  1600 dt nt 1.47.7 Escapist  60 Vicky’s Tiger  57 48 13- m  56.3  53  S. Karlsson 83
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 48 8- 13  54.9  53  C. Weilby 102
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 47 3- 6  51.3  59  P. Gråberg 137
Kl 01/05-1 11.100 h  1400 gr gd 1.32.7 Mr Timerlake  54 Zirkon  56 47 2- 5,5  33.8  56  E. Hvitved 89

 

IndIan dRIvE 61 Kristin arnkværn 
5, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 24 1-0-2 39.140 4 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2010:  3 0-0-0 4.300
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 48 2009:  10 1-0-2 34.840

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 53 12- 17,5  49.0  65  T. Jørgensen 353
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 51 3- 5  48.4  57  F. Salvador 470
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 5- 9  51.9  62  F. Salvador 108
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 6- 13,5  51.8  62  F. Salvador 202
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 49 5- 10,5  01.2  54  K. Arnkværn 129

 

sEnd an InvITaTIon (sWE) 55 Mette Hanssen 
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 6 0-0-0 0 5 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  1 0-0-0 0
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 43 2009:  4 0-0-0 0

Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59  -  9- 15  12.6  59  K. Arnkværn 312
Øv 30/04-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.7 Artistic Ligh  59 Lazy Lord  54,5  -  10- m  51.2  52,5  I. Da Costa 111
Øv 29/05-2 21.000 h  2300 dt gd 2.32.7 Petit Verdot  55 Tom Fix  64 48 7- m  43.7  53  R. De Oliveira 121
Øv 08/06-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.7 Red For Dange  57 Lucky Flight  53 46 10- 18  52.3  56  P. Pinto 166
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 44 8- 12  52.5  56  K. Arnkværn 221

 

quInTa do laGo (IRE) 51 Madeleine Haugland, l (54/50)
7, br he Tragic Role-Paper Maze e Mazilier (Alfred Buller Bloodstock Ltd) Livs: 33 1-4-3 98.730 6 MØRK/LYSBLÅ harlekin;lblå ermb;mbl. Stall Olivers Twist 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 42 2009:  9 0-1-2 43.890

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 41 2- 2,5  46.0  54  C. Lopez 112
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 43 8- 10  50.2  55  C. Lopez 68
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 43 8- 7,5  11.4  58  C. Lopez 73
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 42 5- 5  00.2  58  M. Haugland 152
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 42 4- 7  00.0  58  M. Haugland 128

 

ToTTE (sWE) B 55 nathalie Mortensen, l (59)
5, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sigyn Dysell) Livs: 31 0-4-1 61.490 7 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  2 0-0-0 1.215
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 47 2009:  14 0-4-1 50.275

Dk 05/10-8 11.790 h  1500 gr gd 1.34.2 Kinky  63 Totte  54 47 2- hls  34.2  B54  N. Mortensen 53
Tæ 22/11-7 16.200 h  2000 dt gd 2.16.8 Tenor Sax  66 Totte  59 49 2- 2,5  17.3  B59  N. Mortensen 80
Tæ 06/12-5 16.200 h  1200 dt gd 1.18.0 Fingers Cross  68 El Camino  59 49 9- 12  20.4  B60  N. Mortensen 66
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 49 5- 8,5  54.0  B50  N. Mortensen 63
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 48 6- 10  52.1  B56  N. Mortensen 125

 

Neste løpsdag:

Mandag 17. mai kl. 16.00 
Porter, tivoli og spisesteder åpner kl 15.00

lan KWaI FonG (GB) 60 anna Pilroth, l (62)
6, f he Dr Fong-Lady Pahia e Pivotal (A. Turnbull) Livs: 21 0-2-2 48.865 8 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2010:  1 0-0-1 5.040
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2009:  4 0-0-0 0

Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charl  66 Reaching Nirv  64 56 7- 15  51.2  65  I. Da Costa 81
Jæ 07/05-4 13.500 h  1730 dt gd 1.55.7 Le Corbier  66 Farok  60 55 11- 18,5  59.4  67  T. Sandstød 142
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatom  62 54 12- 19  51.0  62  M. Santos 210
Jæ 08/09-5 12.150 av  1730 dt gd 1.53.3 My Pal Al  60,5 Le Corbier  68,5 52 12- m  00.9  62,5  A. Pilroth 82
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 50 3- 5  48.7  56  A. Pilroth 357

 

KETCHIKan (sWE) 56,5 Rafael de oliveira 
3, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 4 0-0-0 0 9 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2010:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 50 2009:  3 0-0-0 0

Øv 27/09-12   k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  1- 2,5  59.0  59  I. Da Costa gdk 
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  10- m  57.5  59  J. Johansen 206
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  8- 14  14.0  59  J. Johansen 150
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  9- m  53.6  59  J. Johansen 392
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 52 11- m  54.2  57,5  C. Lopez 107

 

sWEET and lInE (dEn) 60,5 Trond Jørgensen 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 7 0-0-0 3.930 10 HVIT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  2 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 52 2009:  5 0-0-0 3.930

Dk 19/09-4 83.840 av  1250 gr gd 1.13.2 Sir Randolph  60 Elaine  56  -  10- m  20.3  56  J. Johansen 91
Kl 10/10-2 39.300 ma  1300 gr gd 1.22.8 Cane Sugar  57 Cute Diamond  57  -  9- 11,5  25.1  57  J. Johansen 244
Kl 24/10-3 39.300 ma  1500 gr mk 1.35.9 Majestic Elev  59 Loquita  57  -  8- m  40.3  57  N. Stott 573
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 7- 8,5  14.5  57  F. Salvador 119
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 54 9- 20  03.1  52,5  T. Smith 156

 

luCKy FlIGHT (GB) B 52 Tina smith 
4, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 14 0-1-0 16.750 11 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  11 0-1-0 10.500

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 47 10- 13,5  49.3  B61  S. Støren 212
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 12- m  23.7  B56,5  K. Andersen 154
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 43 11- m  53.2  B55  K. Andersen 88
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 42 6- 6,5  12.1  B52,5  J. McLaughlin 247
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 40 7- 7  13.1  B52  J. McLaughlin 155

 

REaCHInG nIRvana B 64 umesh Kumar 
6, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 30 4-4-6 162.840 12 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2010:  3 1-1-1 37.540
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  10 0-2-4 41.160

Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 8- 10  46.9  B63  Z. Benedek 191
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 51 3- 1  58.8  B63  S. Tangen 87
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 2- 2  50.5  B62  U. Kumar 100
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 3- 8  50.7  B62  U. Kumar 110
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 52 1- hls  59.1  B57  U. Kumar 59

 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5A-5

TOTALISATORLØP 7



20 21

1 REKLAMEBITEN.NO AMATØR/LÆRLINGLØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.11.5 25 aaron’s Way (GB) 6 he 63 S. Støren,a 21.000
2 1.12.3 31 Bit noble 12 v 63 M. Karlsson,l 10.500
3 1.12.5 103 decibel 4 he 64 K. Parkin,a 5.040
4 1.13.2 56 Fly away (sWE) 6 v 65 C. Ericsson,a 3.360
5 1.13.8 141 Jim Beam (Pol) 8 h B 63 N. Mortensen,l 2.100
6 1.14.0 208 archer’s up (sWE) 5 v 65 V. Allers,a 0
7 1.14.4 287 Jackie ant (sWE) 4 he 61 E. Edvardsson,a 0
8 1.14.4 91 Hallingdal Blue (uaE) 4 he 64 K. Kjær,a 0

Vunnet med 4,0-1,0-3,5-3,0-1,0-2,0-hode.
Vinner 6 sk he Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e Distant Relative (IRE). Oppdretter 

Mascalls Stud
Eier 1. Jan Bødker Sørensen 2. Stall Nitro/S 3. Ellen Brandstorp 4. Susanne Sivrup-

Rosenqvist,Søren Thoren 5. Nathalie Mortensen 
Trener 1. J. Sørensen 2. P. Høiom 3. E. Brandstorp 4. S. Sivrup-Rosenqvist 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 2,54 (5) Duo: 6,12 (5-6) Trippel: 26,98 (5-6-8) Plass: 1,1-1,46-1,7 (5-6-8) 
Omsetning Vinner: 7178 Duo: 10738 Trippel: 16651 Plass: 1603 

2 3-ÅRSLØP 1100 dt God 63.000 kr
1 1.09.7 28 Galla Placidia 3 he 54 T. Smith 31.500
2 1.11.0 37 lord Rossmo 3 v 56 M. Fretheim 15.750
3 1.11.0 52 High desire 3 he 56 K. Andersen 7.560
4 1.12.3 181 Ingvild 3 he 54 M. Hanssen 5.040
5 1.12.7 171 Tortuga 3 he 55 J. Johansen 3.150
6 1.12.7 155 Chablis 3 he 54 M. Rodriguez 0
7 1.13.3 42 superfine 3 he 54 P. Gråberg 0
8 1.14.3 343 Patricia 3 he 56 F. Salvador 0

Vunnet med 6,5-hode-6,5-2,0-hode-3,0-5,0 lengder.
Vinner 3 f he Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e Charnwood Forest (IRE). Oppdretter Stall 

Jersey
Eier 1. Stall Jersey 2. Stall Bogstad 3. Jan Petter Sissener 4. Lise Tandberg 5. Østerås Stutteri 
Trener 1. A. Lund 2. J. Fretheim 3. A. Hyldmo 4. L. Tandberg 5. W. Torgersen 
Odds Vinner: 2,89 (5) Duo: 7,82 (5-2) Trippel: 11,08 (5-2-6) Plass: 1,73-1,43-1,46 (5-2-6) 
Omsetning Vinner: 12464 Duo: 12892 Trippel: 21011 Plass: 2621 

3 DAUNTING LADY LØP 1100 dt God 57.000 kr
1 1.09.3 18 Ticmotor 5 h 61 M. Haugland,l 28.500
2 1.09.6 33 Ticmosic (FR) 7 v 66 K. Arnkværn 14.250
3 1.10.0 72 Royal Hill 8 v 62 M. Fretheim 6.840
4 1.10.1 98 Evening Rose (sWE) 5 he B 60 R. De Oliveira 4.560
5 1.10.1 98 Gifted lass (GB) 8 he 59 P. Gråberg 2.850
6 1.10.6 112 Fair Flair (IRE) 6 he B 60 C. Lopez 0

Vunnet med 1,5-2,0-0,5-nese-2,5 lengder.
Vinner 5 mbr h Academy Award (IRE)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall 

MCM
Eier 1. Stall MCM 2. Eva Sundbye 3. Stall Scope 4. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 5. Stall 

Camino 
Trener 1. J. Fretheim 2. E. Sundbye 3. J. Fretheim 4. S. Tandberg 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 1,89 (4) Duo: 5,8 (4-1) Trippel: 10,87 (4-1-6) Plass: 1,14-1,1-1,13 (4-1-6) 
Omsetning Vinner: 9622 Duo: 10376 Trippel: 13557 Plass: 1327 

4 DISTANT LOVER LØP 2400 dt God 50.000 kr
1 2.42.7 217 dubai samurai (GB) 5 v 64 T. Jørgensen 25.000
2 2.42.9 33 Beluga (sWE) 4 v 62 J. Neuroth,l 12.500
3 2.43.2 213 until June (IRE) 4 he 59 P. Gråberg 6.000
4 2.43.4 267 Medallic (sWE) 4 v 57 J. Johansen 4.000
5 2.43.9 283 Timtaya (IRE) 5 he 57 R. De Oliveira 2.500
6 2.44.0 117 surfer (Pol) 5 v 57 C. Lopez 0
7 2.45.4 88 onkel Blaa (dEn) 11 v B 52 T. Smith 0
8 2.45.9 210 artistic light (GB) 5 he 58 K. Arnkværn 0
9 2.46.9 18 Pilgrim (sWE) 4 v 61 E. Ski 0

Vunnet med 1,0-1,5-1,0-2,5-0,5-2,0-2,5-5,0 lengder.
Vinner 5 br v Dubai Destination (USA)-Eishin Eleuthera (IRE) e Sadler’s Wells (USA). Oppdretter 

Gilridge Bloodstock Ltd
Eier 1. Henning Døvle 2. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 3. Casa del Sol Racing 4. Stall Tres 

Mosqueteros 5. Camilla Maurstad 
Trener 1. W. Torgersen 2. W. Neuroth 3. N. Petersen 4. A. Nunez 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 21,79 (4) Duo: 51,63 (4-3) Trippel: 531,26 (4-3-8) Plass: 6,08-2,6-3,18 (4-3-8) 
Omsetning Vinner: 14710 Duo: 16524 Trippel: 25803 Plass: 2451 

RESULTATER ØVREVOLL 6. MAI 2010 5 DANCE TO DAWN LØP 2400 dt God 42.000 kr
1 2.46.7 188 desert Fuse (sWE) 10 v 57 M. Haugland,l 21.000
2 2.47.0 32 Between Friends (sWE) 7 v 62 A. Pilroth,l 10.500
3 2.48.6 137 Fritz Zaid (sWE) 7 v 63 T. Jørgensen 5.040
4 2.49.3 115 Emperor (sWE) 4 v B 61 K. Andersen 3.360
5 2.49.7 38 soft Pearl (IRE) 7 he B 60 N. Mortensen,l 2.100
6 2.49.8 39 Irish lad (sWE) 9 v B 64 P. Gråberg 0
7 2.50.0 170 Fendi 8 he B 52 T. Smith 0
8 2.50.0 247 de luca (dEn) 5 he 59 C. Weilby 0
9 2.51.5 99 Junior ale 4 v B 58 F. Salvador 0
10 2.53.7 462 little nellie (GB) 6 he 62 J. Pinto 0

Vunnet med 1,5-8,0-3,5-2,0-0,5-1,0-hode-7,5-11,0 lengder.
Vinner 10 br v Desert Sport (FR)-Shimmy (GB) e Bustino (GB). Oppdretter Anna-Carin Jonsson
Eier 1. Christian Mjønli 2. Team V Racing 3. Carina Johansson og Sivrup-Rosenqvist 4. Stall 

Old Crows 5. Ocean Racing 
Trener 1. D. Smith 2. B. Blomqvist 3. S. Sivrup-Rosenqvist 4. A. Hyldmo 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 18,89 (1) Duo: 99,23 (1-6) Trippel: 916,05 (1-6-3) Plass: 2,05-1,83-2,96 (1-6-3) 
Omsetning Vinner: 10979 Duo: 13230 Trippel: 24864 Plass: 2160 

6 DULFORD LAD LØP 1600 dt God 57.000 kr
1 1.45.9 71 Rapponghi (IRE) 6 v B 58 P. Gråberg 28.500
2 1.46.5 107 archived (IRE) 5 h B 61 K. Andersen 14.250
3 1.47.2 67 Hot Marta (GB) 5 he B 58 J. Johansen 6.840
4 1.47.9 138 yorkshire lad 7 v 57 M. Fretheim 4.560
5 1.48.1 73 sportschau (GER) 6 he 50 S. Karlsson,l 2.850
6 1.48.4 99 William Hepburn (sWE) 4 v 53 R. De Oliveira 0
7 1.48.5 75 suffolk County (CHI) 9 v B 61 K. Arnkværn 0
8 1.50.5 68 Golden Pool (IRE) 4 he 54 C. Lopez 0
9 1.51.1 130 King Minos (sWE) 6 v 48 N. Mortensen,l 0
10 1.52.8 49 quint Essentials (sWE) 7 v 64 E. Ski 0

Vunnet med 3,0-3,5-3,5-1,0-1,5-0,5-10,0-3,0-8,5 lengder.
Vinner 6 br v Efisio (GB)-Armungia (GB) e Shareef Dancer (USA). Oppdretter Azienda Agricola 

Valle Falcone SRL
Eier 1. Tinus Lühnenschloss 2. Stall Big Horn 3. Øvrevoll Stutteri 4. Stall Patchwork 5. Stall 

Camino 
Trener 1. E. Sundbye 2. A. Hyldmo 3. I. Vergara 4. J. Fretheim 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 7,11 (1) Duo: 42,81 (1-2) Trippel: 224,14 (1-2-3) Plass: 4,73-3,6-1,45 (1-2-3) 
Omsetning Vinner: 9832 Duo: 12560 Trippel: 21774 Plass: 2190 

7 DARK DIAMOND LØP 1750 dt God 44.000 kr
1 1.59.1 59 Reaching nirvana 6 v B 57 U. Kumar 22.000
2 1.59.2 101 Carius 6 v 58 M. Haugland,l 11.000
3 1.59.8 135 Wattan 5 v 58 A. Pilroth,l 5.280
4 2.00.5 41 Bonne Geni 5 v B 66 J. Neuroth,l 3.520
5 2.01.2 129 Indian drive 5 v 54 K. Arnkværn 2.200
6 2.01.9 98 Earthshine (IRE) 4 he B 54 N. Mortensen,l 0
7 2.02.0 84 River landing (GB) 3 v 58,5 C. Lopez 0
8 2.02.5 128 Rainbow Barrel (sWE) 6 he 55 B. Halvorsen 0
9 2.03.1 156 sweet and line (dEn) 3 he 52,5 T. Smith 0
10 2.03.5 120 lagoa do Pau (dEn) 5 he 56 C. Weilby 0
11 2.04.4 68 Iron lady (sWE) 4 he B 57 K. Andersen 0

Vunnet med hals-3,0-3,5-3,5-3,5-0,5-2,5-3,0-2,0-4,5 lengder.
Vinner 6 mbr v Chequer (USA)-Faustine (GB) e Priolo (USA). Oppdretter Stall EOS
Eier 1. Stall Kormos 2. Team Tangen 3. Stall Kjær 4. Stall Exit og Hilde Iversen 5. Lindstøl Rac-

ing & Partners 
Trener 1. Z. Benedek 2. L. Tandberg 3. P. Kjær 4. C. Slettemark 5. J. Lindstøl 
Odds Vinner: 5,97 (8) Duo: 69,25 (8-4) Trippel: 535,15 (8-4-7) Plass: 1,74-4,62-3,38 (8-4-7) 
Omsetning Vinner: 13968 Duo: 28626 Trippel: 61159 Plass: 3199 

8 MAIDENLØP 1750 dt God 42.000 kr
1 1.57.8 38 dancing Party (dEn) 3 he 57 F. Salvador 21.000
2 1.58.3 238 Cromspring 3 v B 59 R. Skrzydlo 10.500
3 1.58.9 158 Honey Bee (sWE) 3 he B 57 T. Smith 5.040
4 1.59.3 53 Magnificence (GB) 3 he B 57 E. Ski 3.360
5 1.59.8 83 Flying Party (sWE) 3 v 57 J. Neuroth,l 2.100
6 1.59.9 116 dutchess of Bogstad 3 he 57 M. Fretheim 0
7 2.00.0 100 Brand (FR) 3 v 59 C. Lopez 0
8 2.00.3 138 Temptress (GER) 3 he 57 P. Gråberg 0
9 2.01.7 111 noble Knight (IRE) 3 h B 59 M. Rodriguez 0
10 2.02.3 67 Ferrozzo 3 v 59 T. Jørgensen 0
11 2.03.9 193 orson (sWE) 3 v 59 B. Halvorsen 0
12 2.05.0 329 Rilum (GB) 3 h 59 R. De Oliveira 0

Vunnet med 2,5-3,0-2,0-2,5-0,5-0,5-1,5-7,0-3,0-8,0-5,5 lengder.
Vinner 3 br he Academy Award (IRE)-Liffey Moon (USA) e Irish River (FR). Oppdretter Stutteri 

Hjortebo
Eier 1. Stall Party 2. I/S Stjernestallen 3. Wibecke Jegard 4. Stall RH 5. Stall Party 
Trener 1. W. Neuroth 2. J. Fretheim 3. W. Jegard 4. R. Haugen 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 3,83 (1) Duo: 55,55 (1-5) Trippel: 3045,66 (1-5-8) Plass: 2,2-13,12-6,38 (1-5-8) 
Omsetning Vinner: 11950 Duo: 11851 Trippel: 26105 Plass: 2484 

www.ovrevoll.no

Vær Pent
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.459.819,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 688.281,- Utbet kr: 149.127 , 4-4-1-1-8, komb: 12.111
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 335.079, DD 1-1, DD 2-8 Odds: 43,41
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,H.E.Jenssen,L.Jensen (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Bonne Geni 5 89.476
2. Rainbow Barrel 4 111.845
3. Lagoa do Pau 1 447.383
4. Carius 2 223.691
5. Iron Lady 4 111.845
6. River Landing 3 149.127
7. Wattan 5 89.476
8. Reaching Nirvana 3 149.127
9. Indian Drive 1 447.383
10. Sweet and Line 0 4 rette
11. Earthshine 2 223.691

AARON’S WAY raskt til tet. Dro 
unna i overlegen stil. Ble litt 
stivere på slutten, men holdt 
likevel unna til sikker seier. BIT 
NOBLE tredje, avanserte opp på 
annen. Nærmet seg vinneren, men 
måtte nøye seg med annen. 
DECIBEL fjerde i svingen. 
Avsluttet bra og knep siste trippel. 
FLY AWAY og ARCHER’S UP bra 
med fra start, ga seg en del på 
oppløpet. 

GALLA PLACIDIA tidlig fremme. 
Dro bare fra de øvrige til 
utklassingsseier. LORD ROSSMO 
bra med, falt litt tilbake før 
svingen. Kom fint tilbake og knep 
annen på streken. HIGH DESIRE 
fjerde, opp på tredje. Kjempet 
hardt med annenhesten, men 
måtte gi tapt på de siste meterne. 
SUPERFINE fint med til ut på 
oppløpet, ga seg en del.

TICMOTOR tidlig i tet. Holdt greit 
unna til kontrollert seier. 
TICMOSIC fjerde, avanserte opp 
til annen. Forsvarte plassen greit. 
Bra avslutning til tredje av ROYAL 
HILL, mens GIFTED LASS ga seg 
fra annen posisjon. 

DUBAI SAMURAI fjerde, 
avsluttet etter hvert en klynge på 
fem hester. Spurtet flott til sikker 
seier. BELUGA femte, avsluttet 
godt sammen med vinneren. 
UNTIL JUNE med sterk spurt fra 
de bakre rekker til tredje. ONKEL 
BLAA og MEDALLIC førte an, 
begge ga seg noe. PILGRIM så ut 
til å overta, ble klemt tidlig på 
oppløpet. ARTISTIC LIGHT helt 
fremme i siste sving, ga seg også. 

DESERT FUSE avventende et 
stykke bak. Dukket opp innvendig 
tidlig på oppløpet til en 
overraskende og imponerende seier. 
BETWEEN FRIENDS femte, 
tredje i siste sving. Tok seg forbi 
lederne, men kunne ikke svare opp 
vinneren. FRITZ ZAID også 
avventende, frem før siste sving til 
annen. Holdt farten bra til tredje. 
Trioen FENDI, SOFT PEARL og 
IRISH LAD førte an, men alle ble 
slitne på slutten. 

RAPPONGHI flott plassert som 
tredje. Til tet da de to ledende 
hestene ga seg. Holdt siden unna 
med klar margin. ARCHIVED var 
ikke med på åpningsrushet. 
Avsluttet meget bra til annen. 
HOT MARTA annen, foran det 
meste av veien. Får fullt godkjent 
for tredje. Bra avslutning også av 
YORKSHIRE LAD, passes på 
gress. GOLDEN POOL ruste av 
gårde i front, ga seg før siste sving. 

REACHING NIRVANA fjerde, opp 
på annen. Litt tilbake før siste 
sving, men var raskt tilbake i 
tetbildet. Holdt unna, selv om det 
ble litt tyngre siste 100. CARIUS 
sist fra start. Avanserte rolig 
fremover og spurtet flott til annen. 
WATTAN holdt fint fra tet til 
tredje, virker å være på vei tilbake. 
BONNE GENI annen, falt litt 
tilbake. 

DANCING PARTY tet hele veien, 
vant såre enkelt. CROMSPRING 
tredje, fjerde i siste sving. 
Avsluttet meget godt til annen. 
HONEY BEE fint med hele veien, 
sikret siste trippelplass. 
MAGNIFICENCE dro av gårde 
med vinneren, måtte gi seg på 
oppløpet. God avslutning av 
FLYING PARTY.
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4. LØPSDAG torsdag 6. mai  2010
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, H E Jenssen, 
L Jensen (sekr.)
STEVNELEGE:  O Reigstad

1. løp
Sak til behandling:
Trener av hest nr 3 Fly Away opplyste at hesten hadde mistet 
en sko i løpet.
----------         

4. løp
Sak til behandling:
Hest nr. 7 Pilgrim – Espen Ski sin prestasjon i løpet.
Avhørt:Trener Rune Haugen
Forklaring: Trener R Haugen opplyste at hesten er ny på 
stallen, og at den har vært fin i trening. Det har vært en 
halsinfeksjon på stallen og hesten har antagelig blitt smittet 
av den.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
----------  
       
6. løp
Sak til behandling:
Hest nr 1 Rapponghi – Per Anders Gråberg gikk inn i banen i 
søndre sving og sjenerte innenforliggende hester nr 6 Suffolk 
County – Kristin Arnkværn og nr 4 Golden Pool – Carlos Lopez 
slik at sistnevnte måtte ta opp sin hest.

Avhørt:
1. Rytter Kristin Arnkværn
2. Rytter Carlos Lopez
3. Rytter Per Anders Gråberg

Forklaring:
1. Rytter K Arnkværn forklarte at hun, samt rytter C Lopez 
ble sjenert av rytter P A Gråberg. Hun ropte til Gråberg at det 
ikke var plass.

2. Rytter C Lopez forklarte at de to utenforliggende hestene 
presset innover slik at han måtte ta opp sin hest.
3. Rytter P A Gråberg forklarte at han hadde presset 
Arnkværn innover for å få henne til å ri inntil railen, men at 
han ikke var klar over at noen ble sjenert av handlingen. Han 
forsøkte å styre ut igjen da han ble tilropt av Arnkværn. Ved 
avspilling av videoopptak innrømmet han at det hadde vært en 
feilbedømming fra hans side.

Bemerkning:
DLV observerte fra svingdommer og fra videoopptak at hest nr 
1 Rapponghi går inn i banen og sjenerer nr 6 Suffolk County 
– Kristin Arnkværn og nr 4 Golden Pool – Carlos Lopez slik at 
Lopez må ta opp sin hest. DLVs observasjoner stemmer overens 
med rytternes forklaring.

Kjennelse:
Rytter Per Anders Gråberg ilegges en bot stor kr 1200,- for å 
ha sjenert konkurrenter. 
Regl pkt. 136 e, 427, 489 c
-------

8. løp
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 10 Dutchess of Bogstad – Marie Fretheim 
mente seg sjenert i nordre sving.

Bemerkning:
DLV gransket videoopptak men fant ikke grunnlag for å gå 
videre med saken. 
Regl pkt. 483 d
-------

Dopingprøver tatt 6. mai 2010:
1. løp hest nr 5 Aaron’s Way og hest nr 6 Bit Noble
4. løp hest nr 4 Dubai Samurai                       
6. løp hest nr 3 Hot Marta
-------
     
Dato: 06.05.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

22

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk




